Câmara ()Municipal de (birigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 98/2015. 	 Em 30 de novembro de 2.015.
ASSUNTO: Espaço solene em 1° de dezembro de 2.015 — Entrega de diploma
de HONRA AO MÉRITO ao mestre em computação animada, Maurício Ferrazza.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para a espaço solene da sessão ordinária do dia 1° de dezembro de 2.015,
terça-feira, no plenário da Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505,
ocasião em que se fará entrega de diploma de HONRA AO MÉRITO ao mestre
em computação animada, Maurício Ferrazza.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTIANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1